Vulturis
Bæticis &
nigri differ-
rentia.

tere rupium saxis, quibus degunt ac nidum construunt. Vultures Bætici seu albi conspectu ratiiores sunt, quam nigri, & hoc peculiare habent, quod pluma verticis ipsius breviculae sint ac curtae admodum, si Aquilis comparentur; quae causa est cur callos esse eos quidam sint opinati. Crura obtinent brevia, plumis undiqueq; coniecta ad superiorem vñq; digitorum partem. Quæ nota quidem peculiaris est, nec cuiquam cæterarum rapacium aduncarum competens, præterquam nocturnis. Bæticis his pluma colli admodum angusta ac longiusculæ sunt, quales Gallis Gallinaceis & Sturnis è collo propendunt, si reliquis, quæ dorsum, latera, necnon alarum sinus operint, comparentur, quæ exiguae sunt & latiusculæ instar squammarum. Eæ verò, quæ dorsum, ventriculum, veprem, & vropigij radicem vestiunt, tuffæ apparent in Bætico Vultu⁴re, in nigro verò nigrae, sed in vitroq; lata latiss. Huius autem Bætici sui Vulturis hanc, quam possumus, Bellonius iconem exhibet.

DE VVLTVRE LEPORARIO Germanorum. Cap. V.

*Vulturis
Leporarij
Sinonyma
Afsgyr.
Keybgyr.
Røßgyr.
Hotzgyr.
Steingyr.
Hafengyr.
FORMA
DESCRI-
PTIO.*

ORNI THOLOGVS dicit eo Vulture, quem Germani à Leporum raptu Leporarium vocant, in hanc modum scribit: Ego hoc genus Germanicè Afsgyr, id est, cadauerum Vulturem rectè nominati puto, vnde & keybgyr dicitur, ab alijs Rossfgyr, ab equis nimis ratione, alibi Steingyr, à rupibus, in quibus nidificat. Lepores rapit, vnde illi nomen factum Hafengyr, id est, Le porum Vultur. Peccore non ita fulo est, vt aureus noster, magnitudine inferior. Iconem eius Germania nostra ornamentum Georgius Fabricius ad me misit, hac etiam adiecta descriptione: Vultur quem Germani Eio Hafengyr appellant, noster est obuncus, nigro, foedis oculis, corpore firma & magno, alis latiss, cauda longa & directa, colore in rutilo nigricans.